
LA CARTE DES BOISSONS

LES COCKTAILS :
Avec alcool:

Moscow mule (vodka, ginger beer, citron vert) 18cl
Coq au vin (vin, jus d’orange, cannelle, vanille, citron) 14cl
Amaretto Sour (amaretto, sucre de canne, citron, blanc d’œuf) 9cl 

Sans alcool:
Naranja (Fresh bloom, orange, thé vert, sirop de vanille) 14cl

10€
9€

10€

8€

LES APÉRITIFS :
Vermouth rouge Vrignaud (5cl)
Martini Bianco (5cl)
Pastis La Grange (2.5cl)
Ricard (2.5cl)
Porto rouge (6cl)
Suze (6cl)
Campari (5cl)
Kir (13cl)

5€50
5€50

5€
5€

5€50
5€50
5€50

7€

LES BIÈRES (Belgique):

Pression:
Lupulus Hopera  6°(25cl)
                                (50cl)

Bouteille (33cl):
Brasserie nautile 

Ambrée (bio) 5,2°
Bière de Lozère 

IPA (bio) 7°
Lupulus 

Blanche 4,5°

4€50
9€

5€50

5€50

5€50LES SPRITZ :
Apérol, prosecco, orange
Saint Germain, prosecco, orange 

9€50
9€50

LES BULLES :

Coupe (12cl):
Champagne

Charles Mignon
Prosecco

Ca’dirajo / DOC Treviso
Pétillant 

Cormerais / Saint
Lumine de Clisson

12€

7€

8€

LES BOISSONS FRAÎCHES :
Coca-cola (33cl)
Coca-cola zéro (33cl)
Limonade Le garçon (20cl)
FuzzTea (20cl)
Ginger beer Hysope (20cl)
Tonic Hysope (20cl)
Perrier (33cl)
Jus de fruits (25cl) : fraise, abricot,
pomme-yuzu, tomate, orange

4€50
4€50

4€
4€
4€
4€

4€50
5€ Transformez votre coupe en

 kir pour 1€ de plus 



LA CARTE DES BOISSONS

LES GINS (4cl) :
Acrobate - (France)
Roku - (Japon) 
Portofino - (Italie)
Sans alcool :
Sober Spirit
Fresh Bloom

8€
8€50

9€

6€
6€

LES RHUMS (4cl) :
Bête à feu - Blanc (Martinique)
Rhum Louis - (France)
Damoiseau XO - (Guadeloupe)
Fair XO - (Belize)
Cihuatan indigo - (El Salvador)
Hechicera - (Colombie)
Bocatheva 10 ans - (Venezuela)
Zacapa Solera - (Guatemala)

8€
8€

10€
10€
10€
11€
11€
11€

Le soft en supplément d’un alcool à 2€

VODKAS / TEQUILA (4cl) :
Domaine Vodka - (France)
Belvédère - (Pologne)
Tequila Cazadores-(Mexique)

8€50
9€
8€

LES  BOISSONS CHAUDES :

Espresso (décaféiné, allongé)
Macchiato
Café crème
Cappuccino 
Chocolat chaud

Thé (Earl grey, Darjeeling, thé
vert)

Infusion (camomille, verveine,
tilleul, menthe)

2€50
5€

3€50
5€

4€50

3€50

3€50

LES WHISKIES (4cl) :
Naked malt - (Écosse)
Petit georges - (France)
Ouiski Alsacien - (France)
Jack Daniel’s - (USA)
Bellevoye Bleu (France)
Agitator Blend - (Suède)
Taisteal - (Écosse)
Kilchoman - (Écosse)
Hyde - (Irlandais)
Nikka - (Japon)

7€
7€
7€
8€

10€
10€
10€
10€
11€
12€

LES DIGESTIFS (4cl) :

Fin Calvados: belle Gnôle
Cognac Maison Martineau XO
Bas Armagnac Marquestau VSOP
Cointreau
Moustache (menthe)
Délice de caramel Vrignaud
Poire Williams Nusbaumer
Léon Limoncello
Chartreuse verte
Grand Marnier
Amaretto

8€
12€
8€
8€
8€
8€
9€
8€

12€
8€
8€


